

# By Thornam ApS

Enighedsvej 61  
2920 Charlottenlund

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**03/10/2019**

---

**Mads Thornam**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

By Thornam ApS

Enighedsvej 61

2920 Charlottenlund

Telefonnummer: 60479109

e-mailadresse: thornam@inanordicmood.com

CVR-nr: 37352179

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, at drive møbelvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør 4.808 kr. mod -42.156 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -31.576 kr. mod -122.266 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Usikkerhed om going concern

Selskabets aktiviteter og økonomiske forhold har været præget af at selskabet er i en opstartsfasen og som konsekvens heraf har selskabet tabt anpartskapitalen. Det vurderes dog, at selskabet fortsat vil kunne udøve virksomhed under forudsætning om fortsat drift. Denne vurdering beror på, at der forventes indtjening, som vil kunne reetablere selskabets kapital. Selskabets direktør har endvidere tilkendegivet, at støtte ved eventuel krævet finansiering til gennemførelse af selskabets fortsatte drift, fra 1. juli 2019 og mindst 1 år frem.

Selskabet forventer altså, at kunne reetablere den tabte selskabskapital i de kommende år. Det er på denne baggrund at regnskabet aflægges med fortsat drift for øje.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>4.808</b>	<b>-42.156</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-29.504	-29.503
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-24.696</b>	<b>-71.659</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-6.880	-50.607
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-31.576</b>	<b>-122.266</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-31.576</b>	<b>-122.266</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Øvrige lovpligtige reserver .....		0	-29.503
Overført resultat .....		-31.576	-92.763
<b>I alt .....</b>		<b>-31.576</b>	<b>-122.266</b>



# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter .....		0	29.504
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>0</b>	<b>29.504</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>29.504</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		8.230	8.230
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>8.230</b>	<b>8.230</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		62.115	0
Andre tilgodehavender .....		29.647	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>91.762</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		0	163.256
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>99.992</b>	<b>171.486</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>99.992</b>	<b>200.990</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Reserve for udviklingsomkostninger .....		0	29.504
Overført resultat .....		-378.027	-375.955
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-328.027</b>	<b>-296.451</b>
Gæld til banker .....		413.056	292.928
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>413.056</b>	<b>292.928</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		5.960	137.867
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	12.646
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		9.003	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>14.963</b>	<b>204.513</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>428.019</b>	<b>497.441</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>99.992</b>	<b>200.990</b>

# Noter

## 1. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	<b>Erhvervede patenter. kr.</b>
<b>Kostpris primo</b>	<b>88.510</b>
<b>Tilgang</b>	<b>0</b>
<b>Afgang</b>	<b>0</b>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>85.510</b>
<b>Af- og nedskrivning primo</b>	<b>-59.006</b>
<b>Årets afskrivning</b>	<b>-29.504</b>
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-85.510</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## 2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Regnskabet er aflagt under forudsætning om fortsat drift. Dette skyldes, at der forentes øget indtjening og at direktøren har tilkendegivet, at drage omsorg for, at selskabet tilføres den nødvendige likviditet af den daglige drift, fra 1. juli 2019 og mindst 1 år frem.

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MT Nordic Holding ApS, CVR-nr. 37347744 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

**5. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1